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平成２８年度　横浜市立荏田小学校配当予算　決算報告

　昨年度の本校の配当予算についての決算報告をお知らせいたします。

単位：円

学校運営費（費目間の予算の流用が可能）

費目名 説明 配当額（当初・追加） 流用額 執行額 残額

報償費 ボランティア謝礼など 252,000 -60,500 185,932 5,568

消耗品費 教授用物品、調理器材、用紙、指導書など 4,788,200 221,892 5,003,928 6,164

食糧費 50,000 -50,000 0 0

印刷製本費 封筒印刷 103,000 -52,888 50,112 0

教材教具修繕料 図書室書架修繕、大判プリンタ修理など 223,000 268,724 491,724 0

通信運搬費 切手代、児童交通費 115,000 -11,400 103,600 0

手数料 野菜裁断機・包丁刃とぎ、図書装備など 80,736 175,814 256,550 0

委託料 廃棄物処理 85,000 14,360 99,360 0

使用料及び賃借料 貸切バス代、清掃用モップレンタルなど 202,000 71,164 263,164 10,000

学用器具費 コピー機、タブレット、木琴、エアコンなど 1,582,000 -352,906 1,229,094 0

図書費 児童用図書 404,000 6,584 410,584 0

負担金等 都筑区学校警察連絡協議会会費 21,600 -20,600 1,000 0

施設修繕 トイレ出入口改修、体育館屋根修繕、漏電改修など 732,940 -145,744 587,196 0

校地小破 64,500 -64,500 0 0

合計 8,703,976 0 8,682,244 21,732

学校管理費

費目名 説明 配当額（当初・追加） 執行額 残額

燃料費 校舎プロパンガス代、暖房用白灯油、混合燃料 144,378 133,716 10,662

燃料費 給食室プロパンガス代 1,250,000 914,633 335,367

プール清掃促進剤の配当予算

費目名 説明 配当額 執行額 残額

学校管理消耗品費 プール清掃促進剤 34,236 34,236 0

申請による特別配当予算

費目名 説明 配当額 執行額 残額

学校施設営繕工事請負費 給食室返却カウンター木製引戸交換工事 357,480 357,480 0

学校施設営繕工事請負費 調理室回転釜下床工事 216,000 216,000 0

学校施設営繕工事請負費 水道メーター蓋交換工事 95,040 95,040 0

学校施設営繕工事請負費 体育館床部分補修工事 585,360 585,360 0

学校施設営繕工事請負費 A棟階段下非常口鉄扉工事 99,360 99,360 0

学校施設営繕工事請負費 警報器交換工事 14,580 14,580 0

通信運搬費 他校から提供された児童用机・椅子運搬 4,860 4,860 0

消耗品費 児童用机・椅子 45,576 45,576 0

使用料及び賃借料 学校行事に伴う職員施設入場料 7,860 7,860 0



　平成２９年度教育費予算配当
単位：円

学校運営費
費目名 配当額 前年度配当額 増減

報償費 252,000 252,000 0
消耗品費 4,788,200 4,788,200 0
食糧費 50,000 50,000 0
印刷製本費 103,000 103,000 0
修繕費 223,000 223,000 0
通信運搬費 115,000 115,000 0
手数料 60,000 60,000 0
委託料 85,000 85,000 0
使用料及び賃借料 215,000 202,000 13,000
学用器具費 1,582,000 1,582,000 0
図書費 404,000 404,000 0
負担金補助及び交付金 21,600 21,600 0
施設修繕 724,547 722,950 1,597
校地小破 64,500 64,500 0

合計 8,687,847 8,673,250 14,597

　施設修繕は配当基準の変更で若干増加しました。
　また、使用料及び賃借料の配当の中には
「１０００円×４・５年生の児童数」が加算されているため、
今年度の４・５年生の児童数の増加が反映されています。

学校管理費
費目名 配当額 前年度配当額 増減

燃料費（校舎プロパン他） 134,000 144,378 -10,378
燃料費（給食室プロパン） 1,241,000 1,250,000 -9,000

ＯＪＴ推進事業費
費目名 配当額 前年度配当額 増減

報償費 10,000 0 10,000

　費目間の流用が可能な予算に関して、
本校の予算執行状況に応じたおおよその予算執行計画を立てました。

　平成２９年度教育費予算執行計画

費目名 執行予定額 前年度決算額 差額
報償費 240,000 185,932 54,068
消耗品費 5,010,000 5,003,928 6,072
食糧費 0 0 0
印刷製本費 51,000 50,112 888
修繕費 382,000 491,724 -109,724
通信運搬費 104,000 103,600 400
手数料 257,000 256,550 450
委託料 100,000 99,360 640
使用料及び賃借料 405,000 263,164 141,836
学用器具費 1,130,000 1,229,094 -99,094
図書費 404,000 410,584 -6,584
負担金等 1,000 1,000 0
施設修繕 603,847 587,196 16,651
校地小破 0 0 0

合計 8,687,847 8,682,244 5,603
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